
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO ECONOMATO 

DETERMINA N. 99   ANNO 2014 DEL 25-02-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 54 

OGGETTO: 

TRAPANI – I.A.C.P. – S.E.F. – DITTA RG ELECTRONICS SERVICE DI RAVAZZA GIUSEPPE – 

FT N.05/B DEL 18/02/2014 – INTERVENTO URGENTE DI MANUTENZIONE STROARDINARIA 

PER LA SOSTITUZIONE DI N.8 PLAFONIERE DA ESTERNO – LIQUIDAZIONE E 

PAGAMENTO – CIG ZC50DC0C01.- 

 

  
                      IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

                     GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO che: 

  

- è stato segnalato che n.8 plafoniere esterne allocate sui pali della pubblica illuminazione a servizio 

dello stabile sede dell’Ente sono state trovate rotte e pertanto sono state sostituite con urgenza; 

  

- in assenza di convenzioni idonee o accettabili della CONSIP e/o del MEPA si è reso necessario 

procedere all’affidamento della fornitura e del servizio oggetto del presente provvedimento ad un 

soggetto all’uopo individuato dall’Ente mediante autonome procedure; 

  

- con determina n. 62 dell’11 febbraio 2014 sono stati affidati i lavori di manutenzione straordinaria 

per la sostituzione di n.8 plafoniere da esterno misura XL alla ditta RG Electronics Service di 

Ravazza Giuseppe impegnando la complessiva somma di € 695,40; 

  

TENUTO CONTO che: 

  
- la Ditta RG Electronics Service di Ravazza Giuseppe con sede in Erice – Casa Santa – Via Alba 

n.4, P.IVA-02051130819-, ha  regolarmente effettuato i lavori; 

  

- a fronte di ciò è stata  regolarmente presentata la fattura n. 05/B del 18 febbraio 2014, acquisita al 

prot. generale in data  19 febbraio 2014 al n. 2705 pari ad € 695,40; 

  

- con mail del 21 febbraio 2014 la Ditta RG Electronics Service di Ravazza Giuseppe ha dichiarato 

che il c/c bancario dedicato, nel rispetto della normativa vigente, è il seguente: IBAN IT25 R076 

0116 4000 0101 0289 344 – Poste Italiane; 

  

-  la RG Electronics Service di Ravazza Giuseppe è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega;  

  

VISTA la Delibera Commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 

  

VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia;  

  

VISTO l'art. 125 comma 11 del D.lgs 163 del 2006 così come modificato dal D.L. 70/2011 e dalla 

legge di conversione n.106/2011; 

  



VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, 

attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

  

VISTE le determinazioni dell’AVCP n. 8 del 18 novembre 2010 e n. 10 del 22 dicembre 2010; 

  

VISTO l’art. 7 della legge 17 dicembre 2010, n. 217; 

  

VISTA la determinazione dell’AVCP n. 4 del 7 luglio 2011; 

  

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con Deliberazione Commissariale n.8 del 21 

gennaio 2014; 

  

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e 

Trasporti, prot. n.5138 del 5/02/2014, con in quale si approva il Bilancio di Previsione 2014 dello 

I.A.C.P. di Trapani;  

  

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.13 del 7 febbraio 2014 con la quale il Bilancio di 

Previsione  è stato reso esecutivo; 

D E T E R M I N A 

  

 Per quanto espresso in narrativa 

  

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta RG Electronics Service di Ravazza Giuseppe con sede in 

Erice – Casa Santa – Via Alba n.4, P.IVA-02051130819- la complessiva somma di   € 695,40 a 

mezzo bonifico bancario sul c/c bancario dedicato IBAN: IT25 R076 0116 4000 0101 0289 344 – 

Poste Italiane e ciò a saldo della fattura n. 05/B del 18/02/2014; 

  

PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega; 

  

TRARRE il relativo mandato di pagamento per l’importo complessivo di € 695,40 sullo 

stanziamento di spesa di cui al C.R.3 - Titolo I – Aggregato Economico I – Upb 2 - CAP 32 – Art. 

03 - affitti e spese servizi e manutenzione uffici  - del Bilancio annuale di Previsione del corrente 

Esercizio Finanziario 2014, gestione competenza, ponendo le spese bancarie per il bonifico a carico 

dell’I.A.C.P., giusto impegno assunto con determina n. 62 dell’11 febbraio 2014. 

 

D E T E R M I N A 
Per quanto espresso in narrativa  

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-

FINANZIARIO  

IST.AUTONOMO CASE POP. TRAPANI 

CONTO ECONOMO  
GABRIELE NUNZIATA  

 


